
AUTOZITKA CS s.r.o. | Železná 158 | 29301 Mladá Boleslav | IČO: 28885708 | www.oneforce.cz 

PROTOKOL OVĚŘENÍ -  VIN Datum čas: 
Protokol číslo: 

29-11-2023 20:36:14 
3045

TMBCP9NP0L7058494

 CERTIFIKÁT
Značka vozidla: Škoda

Typ vozidla: Superb LaK
Datum první registrace : 22-04-2020

SERVISNÍ HISTORIE - PRAVIDELNÝ SERVIS

TYP SERVISU KM PŘI
SERVISE

DATUM
SERVISU CENA BEZ DPH POZNÁMKA

Autorizovaný 15077 07-05-2021 5 161 Prohlídka s výměnou oleje.

Autorizovaný 37538 08-04-2022 5 167 Prohlídka s výměnou oleje.

Autorizovaný 44438 01-08-2022 17 753 Výměna brzdových destiček a kotoučů.

Autorizovaný 61927 12-05-2023 5 761 Prohlídka s výměnou oleje.

 

SERVISNÍ HISTORIE - OPRAV

TYP SERVISU KM PŘI
OPRAVĚ

DATUM
OPRAVY CENA BEZ DPH POZNÁMKA

Autorizovaný 44438 04-08-2021 32 849 Oprava vozu z HP, PÚ: 2212043497

Autorizovaný 47655 29-09-2022 258 730 Oprava pravého boku po střetu se zvěří. PÚ: 2222067772.

  

A
NE 63242 KM 29-11-2023 20:36:14 Ing. Lukáš Zítka

FINANČNÍ ZÁVAZKY TACHOMETR PŘI OVĚŘENÍ OVĚŘENO DNE OVĚŘIL - ZNÁMKA


